O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2024 PE 014/2024 
(SRP) com a empresa RENAN DA S. P. REBOUCAS ME, CNPJ n°. 49.210.777/0001-70, pelo 
preço total estimado de R$ 396.463,75 (Trezentos e noventa e seis mil, quatrocentos e sessenta 
e três reais e setenta e cinco centavos), para o registro de preços, visando a aquisição de 
materiais de construção, com fornecimento parcelado conforme necessidades, para atender a 
demanda de manutenção, recuperação e conservação das instalações prediais de todas as

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 266/2024 com a empresa RENAN DA S. 
P. REBOUCAS ME, CNPJ n°. 49.210.777/0001-70, pelo valor total estimado de R$ 97.353,82 
(Noventa e sete mil, trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos), objetivando o 
registro de preços para futura aquisição de materiais de construção, com fornecimento parcelado 
conforme necessidades, para atender a demanda de manutenção, recuperação e conservação 
das instalações prediais de todas as unidades das diversas secretarias e logradouros públicos do